令和 4 年 4 月 17 日
各 加 盟 団 体 様

福井市バドミントン協会

令和４年度総会の書面決済方式での実施について

前略、平素は当協会の事業運営に関しまして多大のご理解とご協力をいただ

きまして厚くお礼申し上げます。
さて、当協会では例年この時期に総会を開催しておりますが、令和元年度から

続いております「新型コロナウイルス感染拡大」の状況がまだまだ収束の域に達

していないため、令和 4 年度の総会につきましても感染防止の観点から書面表

決にて実施することにいたしました。
 つきましては、別添の「総会資料一式」をご覧いただき、別紙「書面表決書」

にご署名及び各議案への賛否をご記入いただき、令和 4 年 4 月 26 日（火）まで

に fukuisibad@gmail.com まで、メールにてご提出くださいますようお願いいた

します。
 なお、議案の可決につきましては、提出いただいた「書面表決書」のうち「賛

成」が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。
 ご多用中恐縮でございますが、よろしくご理解をお願いいたします。

【お知らせ】

令和 4 年度におきましては、個人登録料に合わせ団体登録料（一般チーム）に関

しましては徴収しないことといたしました。

但し、コロナウイルスの感染状況によって、令和 3 年度と同様に「コロナ対策費」と

して、参加料に 100 円～200 円を加算させていただきますことをご了承ください。

大会の開催につきましては、令和 3 年度登録団体にメールで通知しますので、協

会のホームページでご確認いただきますようお願いいたします。

また、ジュニアチームに関しましては大会要項等掲載のメールを送付する関係上、

福井市バドミントン協会宛（上記メールアドレスと同じ）に、今年度の担当者のアドレ

ス等を記載した別紙登録用紙を 4/26（火）までに送付くださいますようお願いいたしま

す。

なお、登録料（3,000 円）は、4/30 と 5/1 に開催する「令和 4 年度福井市学童シン

グルス大会」の会場で集めさせていただきます。